
   
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

30.11.2021                                         м. Лебедин                                               № 358 

 

Про перерозподіл бюджетних призначень у межах коштів, виділених 

головним розпорядникам коштів бюджету Лебединської міської 

територіальної громади на 2021 рік 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 28, частиною першою статті 52, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетним кодексом України, на підставі пункту 12 рішення 

першого пленарного засідання другої сесії Лебединської міської ради восьмого 

скликання від 22.12.2020 № 42-МР «Про бюджет Лебединської міської 

територіальної громади на 2021 рік» (з урахуванням змін від 31.05.2021 

№ 293-МР), враховуючи погодження постійної комісії Лебединської міської 

ради з питань планування бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю від 26.11.2021 (протокол додається), виконавчий 

комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Провести перерозподіл бюджетних призначень у межах коштів, 

виділених головним розпорядникам коштів бюджету Лебединської міської 

територіальної громади на 2021 рік, згідно з додатком. 

2. Фінансовому управлінню Лебединської міської ради унести зміни до 

річного розпису та внести це рішення на розгляд чергової сесії Лебединської 

міської ради, головним розпорядникам коштів унести зміни до кошторисів. 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ  

  

Керуючий справами 

виконавчого комітету  Сергій ПОДОЛЬКО 

  

 


